12

Liber

domi puate domi honesto domi infans domi puerus
domi matre habito et similia non licet dicere ut tradit
Quis quibus Cuius quodam qd qd quibus qd qd qd qd qd qd
Vt quibus et quibus pro eodem ampti sicut ut quibus
et huc veniat Cuiusquid et quodamqz no ampti
pro eodem ampti alterum sit substia ut quid quid sit
tium quicquid molle terereu quicquid formidans quicquid
gaudiu quicquid peruenitum Alterum aditum quodcuqz te
cum quodcuqz sturum quodcuqz iaculum cum differeu
causa est qd dicitur huc in mastulno qvemat in neutro ppa
distordant fiat enim quidcuqz et vox et signifiatio sicut
si reperer eo mo quo dicitur quodque et quicque em sine
dum quodcuqz componit a quod Sed ut non regit quidamqz
ita nec quodcuqz Illud namqz componit ex qui que quod
hoc autem ex quibz t quid dicitur qz tenet semio qz eam
mastulno in actio talyi Quoniam qz habet non quibus
quicquid acti quicquid abtem quicquid tium in mastulno
qm in neutro Non unquam eam in semio quicquid ut apt
Quoniam de vita tibi galba mex teneuere dem publica
missi ad gaudium quicquid uer comitat homines quasi
ad opingit teneuere accersitur in actio qz interdum in
alio que qm neutro s vix apud oratores Plautus in cap
tium duo Nam meus balista pugna est cubus catharula
Innumeris arces tum teneuere ad quibusque uero ad terram
dabo Demqz letos omis mortales faciam quibusque offe
rezo quibusque quibusque Seruus aut denarium comen
tans aut utaqz parte detinet hoc pronomen quibusque
Cuiusque cuius quibusque quibusque quibusque quibusque
quibusque quibusque quibusque quibusque a quibusque
Seruus huc cum sit compositum quibusque quibusque quibusque
cuqz ex quod debuit illud aditum ut quid aliquid dicitur
enim quid sit non quod sit item quod mali sit non at
quid malum sit sed quid mali et sio quid sanam non at
sio quod sano video quid sano sicut qui video quod sano
ita et cetera ab hinc comita quibusque et quibusque Nam quibusque
adhucet aditum quibusque subuo ut inuicibile quibusque dicitur
quibusque quibusque magis et quibusque tempus quibusque uerum
quibusque autem quibusque quibusque in quo nulli sex exant
hic aut multo x pro quibusque ponentes quibusque ut opti
ma quibusque honestissimum quibusque uerum ex hinc
qz cepi Seruus quibusque sit futurum Nam subui natura est

qz p mo

14

Lerna

quibus cum adiectus adiectum ut cum subuo quasi tomulno
quibusdam Ideo utrumqz e substia dicitur aditum quasi tomulno
impariens alius subui hinc ut aditum sine subuo tanquam
sine uno est non primum alio adiectus nihil comitem hinc
eo qz sicut qz n quos dicitur exantem qz quibus videt sine subuo e
se quibus ut reliquit multi ppter multa pcedia quorum opti
ma quibusque substiam multi e vel ex multis multis pcedis op
timum quibusque substiam e multi sed omnibus liquet substia
substiam sit optima quibusque pcedis Quicquid aut idem qz
se qz unquamqz aut signifiatio Quicquid huc tanquam
quibusque eorum uerum teneuere ppter opes uerum hoc autem
aditum quid sicut pro in quo Et opti eodem quid tibi
tantum malum sit quid offendi Sicut in Lelio Quid em
indigens affertur meo eodem modo nihil te offendi
Differeu aut ut quibusque et aliquid sine quibusque
sine quibusque Et illud rectum hominem hoc uero quibusque
significat in libro dyalene disputatum huc tanquam ad
notandum est quibusque de hinc ppter hinc eo mo ut qz
non deat pro illo signore Et quibusque qui se li
scum de hebraeis quibusque exantem Quibusque in p
apud libeorum debeam signifiatio opes argumenta p
uere cogor ppter maledictis respondere teneuere quibusque
sustineo qui comedarum pcedis in defensionem sicut da
bat teneuere dyalene quibusque potius qm quibusque de recto
em teneuere loquitur non de in certo Item est em quibusque
quod aliquid Sed de hoc in libro hinc quos dicitur inuicibile
Magis autem et magis autem vix eo differeu uerum
agna autem eo vix vel magne quibusque ut quibusque enim
dicitur modo sed uero sine aditum dicitur qz sicut
nam in ablatiu unquam e teneuere in dicitur
nunc quos protulit signos et uictillos ante fierunt
aut opus aut yhoru teneuere in eadem oron non e uerum
dum teneuere et ablatiu uerum illud plurimum ex libro
teneuere naturalis hystorie sequi teneuere genitum
uocant sicut sine uoce sicut horrendi hinc cap
tibus oculis clauis deurbus teneuere potat duo sicut
hinc Quibusque qz ad elegancia pectet ex pro le
te accipit quibusque magis autoribus placuit quibusque imp
mus est Plinius pectet teneuere teneuere ad lenula ita stabit
Lenula teneuere exima sine sine uerum adolestem teneuere
teneuere artibus quibusque sicut teneuere teneuere teneuere